
Mokini ų filmuk ų konkurso „ČIA AŠ MOKAUSI“ 
 

N U O S T A T A I  
 

I. BENDROJI DALIS 
 

1. Balbieriškio pagrindinė mokykla skelbia mokinių filmukų konkursą „Čia aš 
mokausi“. Konkursas organizuojamas 2013 m. spalio – lapkričio mėnesiais. Šis sukurtas 
filmukas taptų puikia reprezentacine reklama apie mokyklą. 

  
 

II. KONKURSO TIKSLAI 
 

 2. Konkurso tikslai: 
 2.1. ugdyti mokinių gebėjimą praktiniais tikslais panaudojant informacines 
technologijas; 
 2.2. plėtoti mokinių estetinį, etinį ir kūrybinį švietimą; 
 2.3. išrinkti geriausius konkurso darbus ir apdovanoti jų autorius; 
 2.4. supažindinti su konkursiniais darbais mokyklos bendruomenę, publikuojant 
juos mokyklos interneto svetainėje; 
 2.5 filmuką(-us) panaudoti mokyklos populiarinimo tikslais. 

 
III. DALYVIAI 

 

3. Konkurse gali dalyvauti Balbieriškio pagrindinės mokyklos 5–10 klasių mokiniai 
ar mokinių kūrybinės grupės. Galimą kūrybinę grupę turi sudaryti ne daugiau 3 vienos klasės 
mokiniai. Vienas asmuo gali būti tik vienoje kūrybinėje grupėje.  
 

IV. KONKURSO SĄLYGOS  
 

 4. Konkurso trukmė: 2013 m. spalio 15d. – 2013 m. lapkričio 15d.    
5. Konkurso etapai: 

 5.1. parengiamasis: Konkurso nuostatai skelbiami mokyklos internetinėje 
svetainėje www.balbieriskis.prienai.lm.lt 
 5.2. pagrindinis:  

 5.2.1. filmo scenarijaus kūrimas; 
 5.2.2. filmo pagal sukurtą scenarijų kūrimas; 
 5.2.3. sukurto filmo pateikimas; 
 5.2.4. vertinimo komisijos darbas; 
 5.2.5. rezultatų skelbimas, filmų pristatymas mokyklos bendruomenei; 

 5.3. baigiamasis: 
 5.3.1. konkurso rezultatų apibendrinimas, viešinimas, pristatymas mokyklos 
bendruomenei; 
 5.3.2. laimėtojų apdovanojimas. 

 6. Reikalavimai filmui: 
 6.1. Filmas turi atitikti konkurso temą. 
 6.2. Filmo trukmė – iki 5 min. 
 6.3. Filmų autoriai privalo laikytis LR autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo. 
Konkursui galima teikti tik autorinį kūrinį, kuris jokiu būdu negali būti kitų asmenų sukurtų 
darbų plagiatas ar kopija.  

 6.4. Konkursui teikiamas filmas gali būti sukurtas savarankiškai arba padedant kino 
profesionalams. 

 6.5. Filmą galima įgarsinti lietuvių kalba 
 6.6. Filmas gali būti kuriamas pasitelkus įvairias vaizdo priemones, animaciją, 
kompiuterinę grafiką. 



 2 
 

 6.7. Filme negali būti naudojama jokia žalinga ar nelegali informacija, pateikiama 
informacija turi atitikti Lietuvos Respublikos įstatymų reikalavimus. 
 7. Filmo pateikimas: 

7.1. Filmas konkursui turi būti pateiktas CD ar DVD laikmenoje formatu avi, mpeg 
ar wmv iki 2013 metų lapkričio 15 d. 17 val. Pateiktas pavėluotai arba neatitinkantis 
konkurso nuostatų filmas nebus vertinamas. 

7.3. Vienas mokinys, ar kūrėjų grupė gali pateikti vieną filmą, filmo autoriai turi 
būti tos pačios klasės mokiniai.  

 7.4. Filmai pristatomi į informacinių technologijų kabinetą, raštinę, biblioteką.  
 8. Vertinimas: 
 8.1. Filmus vertins direktoriaus įsakymu sudaryta vertinimo komisija.
 8.2. Komisija iki 2013 m. lapkričio 21d. peržiūri filmus, įvertina juos pagal 
vertinimo kriterijus ir skiria padėkas, bei apdovanojimus I, II, III vietų laimėtojams. 
Komisijos sprendimas protokoluojamas. 
 8.3. Filmo vertinimo kriterijai: 
 8.3.1. atitikimas temai; 
 8.3.2. originalumas; 
 8.3.3. atlikimo kokybė; 
 8.3.4. kalbos kultūra. 
 9. Filmai, neatitinkantys konkurso nuostatų reikalavimų, atmetami vertinimo 
komisijos sprendimu.  
 10. Vertinimo komisijos sprendimas yra galutinis ir neskundžiamas. 
 11. Konkurso rezultatai skelbiami tinklalapyje www.balbieriskis.prienai.lm.lt
 12. Apdovanojimas: 
 12.2. I, II, III vietų laimėtojai apdovanojami padėkos raštais ir prizais. 
 12.3. Apdovanojimas vyks 2013 m. lapkričio 22 d.  

 
V. ORGANIZATORIAI 

 

 13. Konkurso organizatoriai:  
 13.1. Konkurso organizavimo ir vertinimo komisijos pirmininkas informacinių 
technologijų mokytojas metodininkas Žydrūnas Tautvydas. 
 13.2. Konkursinių darbų vertinimo nariai – visi mokytojai, galintys ir norintys 
prisidėti prie konkurso organizavimo. 

 
 
 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

 14. Konkurso dalyviams gali būti skolinama filmavimo kamera (Kreiptis į 
informacinių technologijų mokytoją). 
 15. Kilus techniniams klausimams, konkurso dalyviai gali kreiptis į asmenį, 
atsakingą už konkursą - informacinių technologijų mokytoją Žydrūną Tautvydą 
(fiz.inform@gmail.com), kompiuterininką Gražvydą Grigonį. 


